
SERVICE CERTIFICATI

MAGGIO 2022

KARA
AZIENDA PROVINCIA CONTATTO EMAIL

AMG INTERNATIONAL RM Roberto Scioni r.scioni@amginternational.it

ARTLUCE BS Angelo Costantini info@artluceservice.com

CINEMASCOPE SRL MI Simone Settembrini contatti@cinemascope.net

CITTA' DELLA MUSICA SRL CH Giampiero Di Leonardo giampiero@cittadellamusica.org

ENT SNC AN Michele Gasparini info@ent-service.com

FAST SERVICE NA Vincenzo Meo vincmeo@inwind.it

FONOMASTER SAS RM Riccardo Giampaoletti info@fonomaster.it

GABRIELE SRL CS Salvatore Gabriele info@gabrielesrl.com

IMOLA AUDIO SCENE BO Gabriele Monducci gabriele@imolaaudioscene.it

MILANO SHOW RENT MB Nicola Procopio info@milanoshowrent.it

MUSICLUB SRL LE Marco Aggioli musiclub@clio.it

NEW LIGHT MI G.Paolo Bruzzese info@newlightitalia.it

PIXIE SOUND LO Alessandro Rossetti info@pixiesound.it

PRS SOLUTION VR Alberto Cordioli info@prs-solution.it

SHOW TIME VR Luca Modesti luca@showtimeverona.it

SOUNDBAG TV Francesco Trentin sales@soundbag.it

SUMMESE SERVICE NA Gennaro Granata summeseservice@libero.it

TOP SERVICE SA Salvatore Faraso salvatore.faraso@libero.it

WHITE SOUND VI Walter Girardi service@whitesound.it

KARA II
AZIENDA PROVINCIA CONTATTO EMAIL

LOSITO TA Nicola Losito vertec70@hotmail.it

SOUND D-LIGHT SRL PS Luca Domenicucci info@sdlservice.com

SPECTRA TO Rinaldo Corsinotti rinaldo@corsinotti.com

STAGE SOUND & LIGHT AQ Michele Innocenzi michele@stageservice.it
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